
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 1/5

CreditPortal Credit 365
Nebankovní půjčka od společnosti CreditPortal a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit365

https://www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit365
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 5 000 Kč – 60 000 Kč

První půjčka max. 20 000 Kč

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 3 měsíce - 1 rok

RPSN 117,15 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru podle půjčované částky

Vedení úvěrového účtu podle půjčované částky

Web www.creditportal.cz/cs/credit365/

Poskytovatel půjčky Credit 365

CreditPortal a.s.
Argentinská 286/38

17000 Praha 7
IČ: 05561302

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
CreditPortal Credit 365

Výhody

Možnost souběžných půjček a refinancování

Kompletní vyřízení žádosti přes internet během 10 minut

Finanční odměny pro klienty za kvalitní splácení každé tři měsíce

Nevýhody

Webové stránky CreditPortal.cz nejsou příliš přívětivé

Výše RPSN je na poměry segmentu spíše průměrná

Nový klient si může napoprvé půjčit pouze max. 20 000 Kč

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Credit 365 od CreditPortal je klasickou online půjčkou, která nabízí výrazné slevy
při včasném splácení.

„Credit 365 je druhým produktem v nabídce společnosti CreditPortal. Jedná se o bezhotovostní a neúčelový úvěr s
limitem až 60 000 Kč (pro nové klienty max. 20 000 Kč). Výše RPSN je v daném segmentu průměrná, půjčka
rozhodně není levná, ale nepatří ani mezi nejdražší. Výhodou může být solidní dostupnost (ideálním žadatelem je
zaměstnanec, starší 28 let, s měsíčním příjmem 12 000 Kč a více) a rychlost vyřízení. Nevýhodou málo přehledné
webové stránky a dost vysoké sankce při pozdním splácení. Také smluvní dokumentace je nadprůměrně rozsáhlá.“

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 26. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit365

https://www.okfin.cz/pujcka/creditportal-credit365
https://www.okfin.cz/

